
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138/20~5 "~ER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PU 

DATE:~~I Zor9 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gienealitetet aktuale 

EMER ~ l\J(, 1 t l E 
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VENDLINOJE OELVIN£? 
VENOBANIM t=:tNIQ 
NR. 10 f<.() <.) ~.2 ~ 0 5 j L 

B. Gienealitete te megarshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e- gje-ne ralite-tit tuaj, apo ke-ni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, du e plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dh 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti ~ ipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa 
dispozitave te ligjit nr. 13812015. perMn veper penale sipas nen 190 te Kodit Penal.) 

EMER PrI'I GJ~ L F 
MBIEMER h1-fo OHO R\ 
ATESI jLIA 
AMESI K~TI;:i<.\N~ 
DATELINDJE 

'2.. ~ - 0 Dj - ~_ u 0 0 

VENDLINDJE OF-LVIN.[ 

ANt'J EL-E 1L.\r1 TftODH 0 Il. " 

e 
s 

(emer, mbiemer, nenshkrim ) 
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THo CHaRI , kam marre 
dijeni dhe jam i vetsdijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar \qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne \kete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

Une, i/e nenshkruari /a A.~G]fLE 1-'4 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul* i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterQre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dh~ne pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personaIe, perfshire gjurmet daktiloskopike\ dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te ~aPIota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passje" skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga ka didimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshsm per pasojat ligjore ne ras~ te deklarimeve ts paverteta, te paplota apo 
ts pasakta, konfirmoj saktesins e ta dhenave te pa~qyruara ne kete Formular. 

Kl!JDES: JE~I liE .. SIGU~:? SUGJERC?HET qE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI Tf 
SEHET PAS I ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJIT~E FORMULARII 

AN~jtL..E \L\1ll l~()pHDIZ.( 

;; 
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1. 


PO 
 D JO m 
Nese po, speCifikoni te dhenat e meposhtm 

-

Te dhenat e vendumit gjy~e~or 
Gjykata Nr. dhe data e 

vendimit gjyqtisor 
tit formes sit 

Masa e denimit 
burgim 

2. 

sli prerii? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO [KJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

AN61J f: L E' lL I G4 

11 

Vepra penale per te cilin jeni dinuar 

Ho/« 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. A ken; genil ndonjilheril nil hetim ose aiyk;m paa njil autor;tet ; huaj. piir kryerien e njii 
vepre Dena/e? (Vendos X perbri peraiigjes) 

PO D JO CD 

Nase po, specifikoni ta dhanat e maposhtme: 

rOrgani procedues Qyteti, Shtetl Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

4. A ken; genii ndon;iiherii i ndaluar aDo arrest~r nga oraanet /iqjzbatuesej" oilr kryerjen e 
njii vepre pena/e? (Vendos X perbr; perajigjes) 

PO D JO [LJ 

Nase po, specifikoni ta dhanat e maposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data I Rezultatet 

5. A eshtii caktuar ndaj jush ndonjiihere mase shtrenauese e s;aur;se persona/e. ne fug; 
ose ;o? (Vendos X perbri pergjigjes) i 

PO D JO I '" 
Nase po, specifikoni ta dhanat e maposhtme: 

ANCltl.E" (Llt.q T~()OHO().J 

11 (emer, mbiemer, neosh krim) 
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' ,..,.........,,~••& lie IU'f' ... I ....."nU8 
I 

Ndalimi I daljes jashte shtetit = --  - o --~--- 0 --

Delyrimi p~r t'u paraqitur ne policine gjyqesore o 0 
Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit na nje vend te caktuar o 0 
Garancia pasurore o 0 
Arresti ne shtepi o 0 
Arresti ne burg o 0 
Shtrimi i perkohsMm ne nje spital pSikiatrik o 0 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Periudha. data VendimiVepra penate p~r ttiQyteti. shteti Gjykata 
perfundimtar ciltin akuzohe$hit 

Nenl I Llojl 

6. A Ilshte leshuar ndonjehere ndaj personit tu'aj njij urdher ktJrkimi nderkombetar lidhur 
me kryerien e veprave penale? (Vendos X p~rbb p~rqiigies) 

PO JO I )( 

Nase po, specifikoni te dhanat e maposhtme: 

Autoriteti 
urdhtirues 

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nese tishte ne fuqi 
apo jo) 

PO JO0 rn 
(tN G~ r:L r= \L \ A- TH c» o+r oR I 

rJ 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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e ytet i dhe r=-~---Arsyeja debimit 
Shteti ku keni 

geriudha e I Te dhanat e aktit te debimit 
debi~it nga shteti 

jetuar i huaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte territorit te R'epublikes S8 Shgiperise per me shume se 1 
muai? (Vendos X perbri pergjigjes) t 

PO D JO rn 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Qytet i dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja Perrodha -r Adresa e vendqendrimit 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast t~ deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyn,jara ne kete Formular . 

ANG 1FL f ILIA ....Habf/o,e ( 

Shenim: Ne rast referimi te akfeve, vendimeve dhe ~okumenteve te caktuara, bashki!mgjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese fe caktuara te Formularif jane fe pamjaftu~shme per deklarimin e fe dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fe gjitha te dhenbve. 

titvG'jEL£ l LI A TH<\>Df{DR( 

it' 
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